
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla gminy Lewin Brzeski z przeznaczeniem na zorganizowanie 
pobytu 30 osób z Przedszkola nr 1 i Przedszkola Nr 2  na terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 609 i poz. 721.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej w kwocie 50.400,00 zł dla gminy Lewin Brzeski z przeznaczeniem na 
zorganizowanie pobytu 30 osób z Przedszkola Nr 1 i Przedszkola Nr 2 na terenie Miasta Darłowo. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu gminy Miasto Darłowo 
na 2024 rok w wysokości 50.400,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
gminą Miasto Darłowo a gminą Lewin Brzeski. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Darłowo do zawarcia umowy z gminą Lewin Brzeski, o której mowa w 
§ 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3984E1-5A0C-4D3F-BAAA-75D4DBB94E4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


